
 
 Classificació  : Trofeu Sant Sebastia                                               

 

 Lloc de celebració   : LA CANONJA           

 Data                 : 09/02/19 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  91     Kms - Promig     :  42.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     819 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:08:50           

   2     850 PRADES,BENJAMI       E-UCI  TEAM UKYO                  02:08:50           mt. 

   3      81 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:08:50           mt. 

   4     844 FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY   02:08:52        2 seg. 

   5     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:08:52        2 seg. 

   6     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:08:52        2 seg. 

   7     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY              02:08:52        2 seg. 

   8     839 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           02:08:57        7 seg. 

   9     820 NAVARRO,Gauthier     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:11:10     2:20 min. 

  10     802 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:11:10     2:20 min. 

  11     896 GALINDO,JORDI        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:11:10     2:20 min. 

  12     390 BETI,ROBERTO         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:11:10     2:20 min. 

  13     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:11:10     2:20 min. 

  14     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  EQUIPO OLEKA               02:11:10     2:20 min. 

  15      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:11:10     2:20 min. 

  16      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                02:11:10     2:20 min. 

  17     501 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB             02:11:10     2:20 min. 

  18      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:11:10     2:20 min. 

  19     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:11:10     2:20 min. 

  20     828 ROMERO,FRANCISCO DE  SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:11:10     2:20 min. 

  21     551 MEJIAS,RAÚL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:11:10     2:20 min. 

  22     417 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:11:10     2:20 min. 

  23     892 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  02:11:10     2:20 min. 

  24      43 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK                02:11:10     2:20 min. 

  25      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:11:10     2:20 min. 

  26     836 GONZALEZ,Luis        ELITE  GN6-INVERSE                02:11:10     2:20 min. 

  27       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                02:11:10     2:20 min. 

  28     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:11:10     2:20 min. 

  29     615 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:11:10     2:20 min. 

  30     220 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    02:11:10     2:20 min. 

  31     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:11:10     2:20 min. 

  32     377 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:11:10     2:20 min. 

  33     383 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:11:10     2:20 min. 

  34     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:11:10     2:20 min. 

  35     846 DURAN,PEDRO          SUB23  CD UNIV. POLIDEPORTIVO VA  02:11:10     2:20 min. 

  36     170 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:11:10     2:20 min. 

  37     812 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:11:10     2:20 min. 

  38     811 GARCIA,DAVID         MA-30  SABIÑANIGO C.C.            02:11:10     2:20 min. 

  39     851 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:11:10     2:20 min. 

  40     821 VAN,GEERT            MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     02:11:10     2:20 min. 

  41     800 ALVAREZ,Juan Manuel  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:11:10     2:20 min. 

  42     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:11:10     2:20 min. 

  43     843 ABARDIA,RAUL         MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:11:10     2:20 min. 

  44     847 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:11:10     2:20 min. 

  45     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:11:10     2:20 min. 

  46     345 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:11:10     2:20 min. 

  47     347 VIADERO,FABIAN       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:11:10     2:20 min. 

  48     206 ESPEJO,ANTONIO       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:11:10     2:20 min. 

  49     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:11:10     2:20 min. 

  50     322 ALGARRADA,ANTONIO    SUB23  TEAM COMPAK                02:11:10     2:20 min. 

  51     894 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:11:10     2:20 min. 

  52     401 VILLAR,MOISES        ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA    02:11:10     2:20 min. 



  53     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:11:10     2:20 min. 

  54     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERSE                02:11:10     2:20 min. 

  55     805 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:11:10     2:20 min. 

  56      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                     02:11:10     2:20 min. 

  57     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  02:11:10     2:20 min. 

  58      60 LEON,DANIEL          ELITE  SQUADRA STERRATO CICLI     02:11:10     2:20 min. 

  59      30 BARO,EDGAR           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:11:10     2:20 min. 

  60      48 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:11:37     2:47 min. 

 

 Corredors classificats : 60 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     819 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:08:50           

   2     839 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          02:08:57        7 seg. 

   3     820 NAVARRO,Gauthier     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:11:10     2:20 min. 

   4     802 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:11:10     2:20 min. 

   5      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK               02:11:10     2:20 min. 

   6     828 ROMERO,FRANCISCO DE  SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:11:10     2:20 min. 

   7      43 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK               02:11:10     2:20 min. 

   8       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               02:11:10     2:20 min. 

   9     846 DURAN,PEDRO          SUB23  CD UNIV. POLIDEPORTIVO VA 02:11:10     2:20 min. 

  10     322 ALGARRADA,ANTONIO    SUB23  TEAM COMPAK               02:11:10     2:20 min. 

  11      48 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:11:37     2:47 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:08:50           mt. 

   2     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:08:52        2 seg. 

   3     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:08:52        2 seg. 

   4     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY             02:08:52        2 seg. 

   5     896 GALINDO,JORDI        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:11:10     2:20 min. 

   6     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:11:10     2:20 min. 

   7     135 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  EQUIPO OLEKA              02:11:10     2:20 min. 

   8      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:11:10     2:20 min. 

   9      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:11:10     2:20 min. 

  10     836 GONZALEZ,Luis        ELITE  GN6-INVERSE               02:11:10     2:20 min. 

  11     170 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:11:10     2:20 min. 

  12     812 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:11:10     2:20 min. 

  13     851 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:11:10     2:20 min. 

  14     206 ESPEJO,ANTONIO       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:11:10     2:20 min. 

  15     894 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:11:10     2:20 min. 

  16     401 VILLAR,MOISES        ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA   02:11:10     2:20 min. 

  17     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:11:10     2:20 min. 

  18     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERSE               02:11:10     2:20 min. 

  19      92 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*12                    02:11:10     2:20 min. 

  20     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 02:11:10     2:20 min. 

  21      60 LEON,DANIEL          ELITE  SQUADRA STERRATO CICLI    02:11:10     2:20 min. 

  22      30 BARO,EDGAR           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:11:10     2:20 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     390 BETI,ROBERTO         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:11:10          min. 

   2     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:11:10           mt. 

   3     615 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:11:10           mt. 

   4     377 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:11:10           mt. 

   5     383 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:11:10           mt. 

   6     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:11:10           mt. 

   7     811 GARCIA,DAVID         MA-30  SABIÑANIGO C.C.           02:11:10           mt. 

   8     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:11:10           mt. 

   9     347 VIADERO,FABIAN       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:11:10           mt. 

  10     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:11:10           mt. 

 

 Classificació de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB            02:11:10          min. 

   2     551 MEJIAS,RAÚL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:11:10           mt. 

   3     417 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:11:10           mt. 



   4     892 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 02:11:10           mt. 

   5     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:11:10           mt. 

   6     220 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA   02:11:10           mt. 

   7     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:11:10           mt. 

   8     821 VAN,GEERT            MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    02:11:10           mt. 

   9     800 ALVAREZ,Juan Manuel  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:11:10           mt. 

  10     843 ABARDIA,RAUL         MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:11:10           mt. 

  11     847 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:11:10           mt. 

  12     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:11:10           mt. 

  13     345 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:11:10           mt. 

  14     805 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:11:10           mt. 

 

 Classificació de : Master 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:11:10          min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      06:31:10         

    2  CONTROLPACK BADIA              06:31:12  a       2  

    3  TEAM SMARTDRY                  06:31:12  a       2  

    4  TEAM COMPAK                    06:33:30  a    2:20  

    5  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      06:33:30  a    2:20  

    6  LIZARRAN REUS-RESTAURANT       06:33:30  a    2:20  

    7  EQUIPO OLEKA                   06:33:30  a    2:20  

    8  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      06:33:30  a    2:20  

 

 Classificació de : Regularitat 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    819  NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS       25 Pts 

   2    850  PRADES,BENJAMI       E-UCI  TEAM UKYO                    20 Pts 

   3     81  FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI    16 Pts 

   4    844  FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY     14 Pts 

   5    134  MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA            12 Pts 

   6    337  ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE    10 Pts 

   7    211  VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY                 9 Pts 

   8    839  DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS              8 Pts 

   9    820  NAVARRO,Gauthier     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS        7 Pts 

  10    802  SEBASTIANES,RAUL     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     6 Pts 

  11    896  GALINDO,JORDI        ELITE  CONTROLPACK BADIA             5 Pts 

  12    390  BETI,ROBERTO         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT      4 Pts 

  13    327  SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY                 3 Pts 

  14    135  GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  EQUIPO OLEKA                  2 Pts 

  15     41  ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  CONTROLPACK BADIA             1 Pts 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    819  NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS        5 Pts 

   2    844  FERRER,JORGE         E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY      2 Pts 

   3    828  ROMERO,FRANCISCO DE  SUB23  CONTROLPACK BADIA             2 Pts 

 


